р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
Ивановская область

СОВЕТ ЛЕЖНЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕЖНЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
Р Л . Л Р б С ' /  № ....

О проведении общественных обсуждений по проекту внесения изменений и
дополнений в решение Совета Лежневского городского поселения

Лежневского муниципального района Ивановской области от 23Л 1.2017
№55

«Об утверждении Правил благоустройства территории Лежневского
городского поселения Лежневского муниципального района Ивановской

области»

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением
Совета Лежневского городского поселения Лежневского муниципального
района (третьего созыва) от 30.08.2018 № 29 «Об утверждении Порядка
организации и проведения общественных обсуждений, публичных слушаний по
проектам муниципальных правовых актов по вопросам местного значения в
области градостроительной деятельности в Лежневском городском поселении»,
Уставом Лежневского городского поселения, Совет Лежневского городского
поселения Лежневского муниципального района Ивановской области решил:

1. Провести общественные обсуждения по проекту внесения изменений
и дополнений в решение Совета Лежневского городского поселения
Лежневского муниципального района Ивановской области от 23.11.2017 № 55
«Об утверждении Правил благоустройства территории Лежневского городского
поселения Лежневского муниципального района Ивановской области» (далее -
проект), с 05.03.2021г. по 08.04.2021г.

2. Разместить проект, подлежащий рассмотрению на общественных
обсуждениях, и информационные материалы к нему на официальном сайте
Администрации Лежневского муниципального района.

3. Комитету по управлению муниципальным имуществом, земельными
ресурсами и архитектуре Администрации Лежневского муниципального района:

-опубликовать информационное сообщение (Прилагается) о начале
проведения общественных обсуждений в газете «Сельские вести», разместить
на официальном сайте Администрации Лежневского муниципального района в
сети Интернет: http://lezhnevo.iTi/, распространить на информационных стендах
не позднее, чем за семь дней до дня размещения на официальном сайте проекта,
подлежащего рассмотрению на общественных обсуждениях;

http://lezhnevo.iTi/

провести экспозицию проекта, подлежащего рассмотрению на
общественных обсуждениях;

- подготовить и оформить протокол общественных обсуждений;
- опубликовать заключение о результатах общественных обсуждений.
4. Настоящее Решение* подлежит опубликованию на официальном сайте

Администрации Лежневского муниципального района Ивановской области в
сети «Интернет», а также в официальном источнике опубликования
муниципальных правовых актов Лежневского городского поселения
Лежневского муниципального района Ивановской области «Правовой вестник».

5. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава Лежневского
городского поселения И.В. Уткина

Оповещение о начале общественных обсужденийпо проекту внесения
изменений в генеральный план Лежневского городского поселения Лежневского

муниципального района Ивановской области

«Решением Совета Лежневского городского поселения Лежневского
муниципального района № 6 от 25.02.2021г. назначены общественные
обсуждения по проекту внесения изменений в решение Совета Лежневского
городского поселения Лежневского муниципального района Ивановской области
от 23.11.2017 № 55 «Об утверждении Правил благоустройства территории
Лежневского городского поселения Лежневского муниципального района
Ивановской области» (далее -  проект), включающему в себя порядок
определения границ прилегающих территорий.

Ознакомиться с проектом документа можно здесь:
http://lezlmevo.ru/documents/302.html

Общественное обсуждение проводятся с 05.03.2021г. по 08.04.2021г.
Дата открытия экспозиции проекта с 05.03.2021г. Место проведения

экспозиции: Ивановская область, Лежневский район, поселок Лежнево, улица
Октябрьская, д. 32, кабинет № 59, тел. 8(49357) 2-25-81.(Комитет по
управлению муниципальным имуществом, земельными ресурсами и архитектуре
Администрации Лежневского муниципального района). Срок проведения
экспозиции с 05.03.2021г. по 08.04.2021г.

Посещение указанной экспозиции возможно в рабочие дни Комитета Пн,-
Пт. с 9.00-12.00ч.

Для ознакомления с экспозицией, а также в целях направления
предложений и замечаний, участники общественных обсуждений должны
представить сведения о себе с приложением документов, в соответствии с
частью 12 статьи 5.1. Градостроительного Кодекса РФ для прохождения
идентификации.

Письменные предложения и замечания, касающиеся проекта, подлежащего
рассмотрению на общественных обсуждениях, просим направлять на адрес
электронной почты: mk@lezhnevo.ru либо по адресу: 155120, Ивановская
область, п. Лежнево, ул. Октябрьская, д.32. Предложения и замечания
принимаются до 08.04.2021г.

http://lezlmevo.ru/documents/302.html
mailto:mk@lezhnevo.ru